
Kannanotto Lahnuksen koulun lakkauttamista koskien 

Espoon kaupungin suomenkielisen perusopetuksen johtaja Juha Nurmi tiedotti Lahnuksen koulun 
mahdollisesta lakkauttamisesta koulun henkilökunnalle ja oppilaille, sekä heidän huoltajilleen 
14.12.2023 

Espoon kaupungin strategiassa (ns. Espoo-tarina) mainitaan kolme arvoa ja toimintaperiaatetta: 
Espoo on asukas- ja asiakaslähtöinen, vastuullinen edelläkävijä ja oikeudenmukainen. Lisäksi 
tavoitteena on, että Espoo on oppimisen ja sivistyksen kärkikaupunki. Näiden periaatteiden ja 
arvojen mukaan Lahnuksen koulu tulee säilyttää.  

Lahnuksen koulu on pieni koulu keskellä luontoa, jossa voidaan toteuttaa kestävyyskasvatusta ja 
lapsilähtöistä pedagogiikkaa. Koulun pieni koko mahdollistaa henkilökohtaisemman opetuksen ja 
luo lämpimän yhteisöllisen ilmapiirin. Pienemmillä kouluilla on usein kyky tarjota yksilöllistä tukea 
oppilaille, joilla saattaa olla erityistarpeita. Tämä on aspekti, joka tulisi ottaa huomioon päätöstä 
tehtäessä, sillä suuremmissa oppilasmäärissä yksilöllisten tarpeiden huomioiminen saattaa olla 
haasteellisempaa. 

Lahnuksen koulu on erinomainen koulu ja alueen asukkaille paras koulu. Se on monelle lapselle 
ainoa koulu, johon matka on maltillinen, joten sen lakkauttaminen pidentäisi monen ala-asteikäisen 
päivittäistä matkaa huomattavasti. 

Koulu sijaitsee alueella, jolle ollaan rakentamassa lähitulevaisuudessa monta uutta asuintaloa ja, 
joka on kasvamassa vielä huomattavasti seuraavina vuosina. Alueen lapsiperheiden määrä tulee 
siis vielä kasvamaan rajusti tulevaisuudessa. Tälläkin hetkellä koulu toimii kyläyhteisön sydämenä 
ja osallistaa lapsia pienestä pitäen erilaisilla tapahtumilla ja talkoilla. Lahnuksen koulun 
lakkauttaminen ei ole kestävä ratkaisu alueen kehittymiselle. 

Muun muassa edellä mainittuihin perusteisiin viitaten vastustamme ehdottomasti Lahnuksen 
koulun lakkauttamista.  

Asiasta on tiedotettu myös holtittoman nopealla aikataululla huomioimatta esimerkiksi uuden 
nuorisovaltuuston järjestäytymistä. Nuorisovaltuustolle halutaan lähettää lausuntopyyntö 
Lahnuksen koulun lakkauttamisesta vasta 10.1.2024, ja siihen halutaan vastaus viimeistään 
24.1.2024, vaikka uuden nuorisovaltuuston ensimmäinen virallinen järjestäytymiskokous on vasta 
30.1.2024. Tämä on ehdottomasti liian nopeaa ja kestämätöntä päätöksentekoa. Espoo ei noudata 
omia arvojaan antamalla nuorisovaltuustolle liian vähän aikaa lausunnon kirjoittamiseen. 

Vaadimme Lahnuksen koulun erittäin tärkeän toiminnan jatkamista, sekä Espoon kaupunkia 
huomioimaan nuorisovaltuuston kykyä tehdä kannanottoja ja lausuntoja. 

Espoon nuorisovaltuutetut:  

Maximilian Bergström 
(Bergstrommaximilian@gmail.com) 

Thomas Karppinen  
(Thomas.karppinen@outlook.com) 
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